



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES  
MUNICIPALIDAD DE ACAHAY

Convocatoria de la Licitación: 469641 - CONSTRUCCIÓN DE PARADA DE TAXI CON SANITARIO

Ítem	Descripción del Bien	EMPRESA 1 "CONSTRUTEC" de ALEX MATHIAS QUESNEL MENDIETA				EMPRESA 2			
		Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Limpieza y preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8	12.000	165.600	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8		-
2	Replanteo de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8	15.000	207.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8		-
3	Excavación y carga de cimiento con PBC	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,268	680.000	1.542.240	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,268		-
4	Muros de nivelación de 0,30m.	unidad de medida: Milímetros cuadrados presentación: EVENTO	1,701	201.000	341.901	unidad de medida: Milímetros cuadrados presentación: EVENTO	1,701		-
5	Relleno y apisonado de interiores	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	4,14	150.000	621.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	4,14		-
6	Aislación asfáltica de paredes	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	13,8	55.000	759.000	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	13,8		-
7	Muros de elevación de 0,15 para revocar	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	24,84	100.000	2.484.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	24,84		-
8	Techo de chapa termoacústica sobre estructura metálica	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8	280.000	3.864.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8		-
9	Revoques de paredes interior y exterior a una capa	unidad de medida: Milímetros cuadrados presentación: EVENTO	49,68	68.000	3.378.240	unidad de medida: Milímetros cuadrados presentación: EVENTO	49,68		-
10	Contrapiso de H" de cascotes 10 cms.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8	60.000	828.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8		-
11	Carpeta de cemento nivelada	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8	475.000	6.555.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,8		-
12	Puerta y marco metálico de 0,80 x 2,10 - con cerraduras	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1	1.050.000	1.050.000	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1		-
13	Blíndex fijo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	5,04	1.031.250	5.197.500	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	5,04		-
14	Puerta corrediza de blíndex 1,80 x 2,10	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1	4.700.000	4.700.000	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1		-
15	Ventana de blíndex 0,80 x 0,35	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1	450.000	450.000	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1		-
16	Pinturas de paredes revocados al látex	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	49,68	49.000	2.434.320	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	49,68		-
17	Pintura de estructura	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	500.000	500.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1		-
18	Instalación eléctrica de tableros, circuitos de luces, tomas, registro alimentación al tablero mas próximo	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	4.000.000	4.000.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1		-
19	Provisión y colocación de artefactos eléctricos de iluminación	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	3.000.000	3.000.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1		-
20	Provisión e instalación de aire acondicionado de 12,000BTU	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	4.000.000	4.000.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1		-
21	Instalación Sanitaria: (canilla, cámara de inspección 40x40,pozo absorbente)	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	5.800.000	5.800.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1		-
22	Equipamiento de sanitario, migatorio, lavatorio, inodoro, cisterna, azulejo a 1,20mt. de altura)	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	3.500.000	3.500.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1		-
23	Banco de caño rectangular de 20x40mm. De 2,50 x 0,40 x 0,60 de altura	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	2.224.800	2.224.800	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1		-
24	Cartelería	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	1.150.000	1.150.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1		-
25	Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	750.000	750.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1		-
Precio Total					59.502.601	Precio Total			

Alexis Arce  
Encargado de UOC

ALEXIS ARCE SERVIAN  
ENCARGADO DE UOC